

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED

Registered Address:

Neville House, J. N. Heredia Marg,
Ballard Estate,
Mumbai 400 001

Telephone No: 91 2261 8071

Fax: 02267495200

CIN: L74210MH1982PLC027651

Email id: technojetconsultantslimited@gmail.com

Admin Office:

C-1, Wadia International Centre,
Pandurang Budhkar Marg, Worli,
Mumbai 400 025

Telephone No: 91 22 6662 0000

Website: www.technojet.in

Date: 14th November, 2022

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 509917

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspapers clippings Extract of the Financials Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015 we hereby attach Newspaper clipping with regard to publication of aforesaid extract of the Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Technojet Consultants Limited



J.C. Bham

Director

DIN: 02806038

Encl: a/a

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED					
Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001 Tel No. 022-66620000, Fax 022-66192001. Website: www.technojet.in Email: technojetconsultantslimited@gmail.com CIN : L74210MH1982PLC027651					
EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022 (₹ Lakhs)					
Sr No	Particulars	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2022 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2022 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	0.70	0.71	0.82	1.40
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.00)	(1.49)	(1.44)	(2.49)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.00)	(1.49)	(1.44)	(2.49)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.00)	(1.49)	(1.44)	(2.49)
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-
	(i) Items that will be reclassified to profit or loss	-	-	-	-
	(ii) Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-
	(iii) Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-
	Other Comprehensive Income (OCI)	-	-	-	-
6	Total comprehensive income for the Period	(1.00)	(1.49)	(1.44)	(2.49)
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Per Shares ₹10 each)	20.00	20.00	20.00	20.00
8	Other Equity	-	-	-	-
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹10 each) (Not Annualised)				
	(a) Basic (₹)	(0.50)	(0.75)	(0.72)	(1.25)
	(b) Diluted (₹)	(0.50)	(0.75)	(0.72)	(1.25)

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Results filed as on 30th September, 2022 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com. The same is also available on the Company's website viz. www.technojet.in.

2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on Friday, 11th November, 2022.

FOR TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED
Sd/-
J.C. BHAM (CHAIRMAN)
(DIN: 02806038)

Place: Mumbai
Date: 11th November, 2022

टेक्नोजेट कन्सलटंट्स लिमिटेड					
नेविले हाउस, जे. एन. हेरदिया मार्ग, बॉलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१ दूर. : ०२२-६६६२००००, फॅक्स : ०२२-६६१९२००१ वेबसाइट : www.technojet.in ईमेल आयडी : technojetconsultantslimited@gmail.com सीआयएन : L74210MH1982PLC027651					
दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्ष अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष (₹. लाखात)					
अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर दि. ३०.०६.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर दि. ३०.०९.२०२१ (अलेखापरीक्षित)	अर्ध वर्ष अखेर दि. ३०.०९.२०२२ (अलेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	०.७०	०.७१	०.८२	१.४०
२.	कालावधीकरिता (कर पूर्वी, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी) निव्वळ नफा/तोटा	(१.००)	(१.४९)	(१.४४)	(२.४९)
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिविशेष व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	(१.००)	(१.४९)	(१.४४)	(२.४९)
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/तोटा (अतिविशेष व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	(१.००)	(१.४९)	(१.४४)	(२.४९)
५.	अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कराने निव्वळ)	-	-	-	-
	१. बाबी ज्या नफा वा तोटा मध्ये मोडतात	-	-	-	-
	२. बाबी ज्या नफा वा तोटा मध्ये नाही मोडत	-	-	-	-
	३. बाबी ज्या नफा वा तोटा मध्ये मोडत नाहीत व आयकर संबंधात नाही आहेत	-	-	-	-
	अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (ओसीआय)	-	-	-	-
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१.००)	(१.४९)	(१.४४)	(२.४९)
७.	प्रदानित इन्विटी रोअर फॉंडबल (दर्यानी मूल्य प्रति शेअर ₹० प्रत्येकी)	२०.००	२०.००	२०.००	२०.००
८.	अन्य इन्विटी	-	-	-	-
९.	उत्पन्न प्रति शेअर (अतिविशेष बाबींच्या पश्चात) (₹० प्रत्येकी) (वार्षिक नाही)				
	ए) मूल रु.	(०.५०)	(०.७५)	(०.७२)	(१.२५)
	बी) शोध्य रु.	(०.५०)	(०.७५)	(०.७२)	(१.२५)

टीप :

१. वरील हे सेबी (एलओडीआर) विनियमन २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह दि. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्ष अखेरकरिता दाखल केलेला विस्तृत प्राक्रांचे सारांश आहे. तिमाही व अर्ध वर्ष अखेर वित्तीय अहवालाचे संपूर्ण प्राक्रांचे स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट www.technojet.in वर उपलब्ध आहे.

२. वरील अहवाल लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व संचालक मंडळ यांच्याद्वारे मंजूर केला आहे व त्यांचे संबंधित सभा सूक्रवार, दि. ११ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी आयोजित केली आहे.

टेक्नोजेट कन्सलटंट्स लिमिटेडकरिता
रही / -
जे. सी. भाम (अध्यक्ष)
सीआयएन : ०२८०६०३८

ठिकाण : मुंबई
दि. ११ नोव्हेंबर, २०२२